
令和 5 年 7 月吉日 

けやき坂小校区にお住まいの皆さま 

け や き 坂 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ 協 議 会 

        会      長  岡 村   紘 

      文化推進委員長 簗 瀬 繁 子 

 

令和 5 年度 けやき坂地区文化祭 

 ≪ステージ≫について 

蒸し暑い日が続いておりますが、地域の皆さまにはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

下記日程にて『けやき坂地区文化祭ステージ出演者』を募集いたします。 

地域の文化祭を盛り上げるために、お一人でも多くの方にご出演いただきますようお願い申

し上げます 

つきましては、演目を下記申込用紙にご記入の上、８月 20 日までに「けやき坂公民館」

備え付けの受付箱にご投函いただくか、または下記担当者までお知らせください。 

又、ご出演いただく団体のご代表者さまとの会合を持たせていただきたく、お申し込み後に

ご連絡させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

＊お申込みは、「けやき坂コミュニティホームページ」でも受付けております。 

 

けやき坂地区文化祭ステージ開催について 

 

Ⅰ 日  時  令和 5 年 11 月 4 日（土）10:３0～16:00     

Ⅱ 場  所  けやき坂公民館 集会室 

 

 

ご代表者：お名前（          ） ・℡（            ） 

ご住所（               ） 

令和 5 年度《文化祭》演目 
演   目 演 者 

  

  

  

 

 プログラム順は基本的には例年通りを基準として考えております。 

 演目順の変更希望は申込時に担当へお願い致します。 

 又、出演者会議を 9 月 2 日（土）16：00～予定しておりますのでご出席下さいませ。 

 

文化推進委員会 

 担当：山口・朝倉・簗瀬 

き り と り せ ん 

 


